
 

 

Parlament České republiky 

POSLANECKÁ SNĚMOVNA 

2021 
8. volební období 

POZVÁNKA 
na 42. schůzi 

výboru pro obranu, 

která se koná ve středu 10. února 2021 od 07.00 hod. 

v budově Poslanecké sněmovny, Sněmovní 4, Praha 1 

místnost č. 311B  

 

S ohledem na omezený vstup do budov PS z důvodu prevence před šířením koronaviru bude 

jednání výboru veřejnosti nepřístupné s výjimkou osob disponujících vstupní kartou či 

platnou akreditací nebo externích osob, jejichž přítomnost je pro jednání výboru nezbytná. 

Jednání bude možné sledovat on-line prostřednictvím webu Poslanecké sněmovny PČR 

www.psp.cz - záložka Jednání a dokumenty/Živé vysílání/Stream 3. 

 

NÁVRH PROGRAMU: 

 

07:00 hod. 

1. Schválení programu schůze výboru. 

 

07.05 hod.        

2. Informace ministra obrany o pokutě za přestupek při realizaci zakázky na víceúčelové 

vrtulníky ze strany ÚOHS.  

Uvede:  ministr obrany Mgr. Lubomír Metnar. 

Přizván:  náčelník GŠ AČR arm. gen. Ing. Aleš Opata. 

 

Zpravodaj: předs. Mgr. Jana ČERNOCHOVÁ 

 

              Mgr. Jana ČERNOCHOVÁ v. r. 

                     předsedkyně výboru                                                           

http://www.psp.cz/

